

Champignon chocolaté (Art. n°: 53929)

Champignon chocolaté

Ingrédients

glaçage(sucre, matière grasse de palme, (durcie), émulsifiant le sorbitantristéarate, poudre de cacao, poudre DE PETIT LAIT, émulsifiant lécithine de colza, arôme, vanille), biscuits, FARINE DE BLE, sucre, matière grasse végétale(karité, palme), eau, huile de noix de coco, poudre DE PETIT LAIT, poudre D'OEUF, sel, agent de levage(sodium, carbonates d'ammonium), sirop de sucre inverti(sucre, eau, régulateur d'acidité acide citrique, sodium, agent antioxydation métabisulfite de sodium, arôme, vanille)

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, DIOXYDE ET SULFATE DE SOUFRE